2023年7月吉日

お 客 様 各 位

安芸高田市吉田町下入江1722番地
有限会社　ファーム安芸高田

令和5年産 ファーム安芸高田米販売のお知らせ
栗本グループでは、2005年12月に農業生産法人「有限会社ファーム安芸高田」を設立し、お米ならびに椎茸の栽培に取り組んでおります。
　お米はすでに20ha(コシヒカリ10ha・あきさかり10ha)の田植えを無事完了し、これから秋の収穫に向けて元気に稲が育ってくれるように毎日水の管理等に気を配って参ります。順調にいけば昨年同様９月初旬には、おいしい新米が収穫できると思います。

どうか、昨年に引続き栗本グループお取引先の皆様には、当社の社員が精魂込めて育てた「ファーム安芸高田米」をご賞味頂きたく、下記要領にて令和５年産のお米の販売を行いますので、是非この機会にお申込みをお願い申し上げます。
また、近隣の方でお米を購入されている方がおられましたらご紹介ください。
記

１．販売価格（消費税込み価格） ※お客様のご要望に合せて、白米が希望でございましたら精米して届けますので、担当者に申し付けて下さい。(精米料別途追加30kg：300円)
「カキホマレ」　ファーム安芸高田のオリジナル米。ミネラルたっぷりな牡蠣殻の粉末を肥料として使用。
1 コシヒカリ版玄米１０㎏入り一袋　　４,４３０円
「コシヒカリ」　もっともポピュラーなお米。
2 玄米１０㎏入り一袋　  ４,１２０円
3 玄米３０㎏入り一袋　　１０,３００円

「あきさかり」　コシヒカリの特徴を受け継いだお米。もちもちとした粘りと
噛むほどに溢れる甘みとうま味、クセのない味のお米。
4 玄米１０㎏入り一袋　　３,６１０円
5 玄米３０㎏入り一袋　　９,７９０円

２．代金の支払方法

商品代金及び送料は銀行振り込み、若しくは代金引換でお支払いください。

恐れ入りますが、振込手数料及び代引き手数料は御客様負担でお願い致します。
また、栗本本社にてお受け取りの場合は、直接窓口にてお支払いください。

＊取引銀行

・広島銀行 観音支店　・もみじ銀行 観音支店　・広島信用金庫 観音支店

３．配達方法及び配達場所

　毎月１０日前後に、ご住所またはご希望のお届け先へ宅配便にてお届けいたします。

なお、お届けには別途送料がかかります。予めご了承ください。

また、栗本本社にて直接お受け取りの場合は、送料は不要です。
＊送料　（参考）
中国（広島・島根・山口・鳥取・岡山）
１０kgまで１,１１０円　 ２０kg１,４８０円　３０kg １,６６０円
九州（福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島）（沖縄除く）
１０kgまで１,１１０円　 ２０kg１,４８０円　３０kg １,６６０円
関西（滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山）
　１０kgまで１,１１０円　 ２０kg１,４８０円　３０kg １,６６０円
四国（徳島・愛媛・香川・高知）
１０kgまで１,２００円　２０kg１,５７０円　　３０kg １,７５０円
北陸（富山・石川・福井）
　１０kgまで１,２００円　２０kg１,５７０円　　３０kg １,７５０円
東海（岐阜・静岡・愛知・三重）
１０kgまで１,２００円　２０kg１,５７０円　　３０kg １,７５０円
信越（新潟・長野）
　１０kgまで１,２９０円　２０kg１,６６０円　　３０kg １,８３０円
関東（東京・神奈川・千葉・茨城・栃木・群馬・埼玉・山梨）
　１０kgまで１,２９０円　２０kg１,６６０円　　３０kg １,８３０円
東北（青森・秋田・岩手・宮城・山形・徳島）
　　１０kgまで１,４６０円　２０kg１,８３０円　　３０kg ２,０１０円
＊申込はお手数ですが、別紙「こだわり米購入申込書」にご記入をお願いいたします。